

Årsredovisning

för

Örebro Gasteknik Aktiebolag

556446-4666

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Billberger, Styrelseledamot

2024-05-29

Styrelsen för Örebro Gasteknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Örebro Gasteknik kombinerar kundens önskemål med tekniska lösningar framtagna med över 40 års erfarenhet i energigasbranschen.

Vi utför servicebesiktningar i förebyggande syfte, service och reparationer med mycket hög servicegrad. Vi är av Energigas Sverige auktoriserat som gasinstallationsföretag och vårt koncept med kontrakterad säkerhets- & servicebesiktning är mycket efterfrågat.

Kunskapen inom branschen är styrkan som utgör Örebro Gasteknik och vår standard är att allt vi bygger ska utgöra referenser för kommande jobb.

Företagets verksamhet omfattar utveckling, produktion, service och marknadsföring av produkter och system för energigas användare.

Utveckling mot industrins gröna omställning har under det senaste året tagit fart ordentligt och vi utför uppdrag åt många kunder på detta område. Energigas ger bra möjligheter att möjliggöra grön omställning.

Örebro Gasteknik AB ägs till 100% av Örebro Gasteknik Förvaltning AB (556664-9009).

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	58 305	42 393	34 099	35 206
Resultat efter finansiella poster	6 337	4 980	3 704	609
Soliditet (%)	38	24	51	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av större kundstock.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	525 123	4 005 420	5 130 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning			4 005 420	-4 005 420	0
Årets resultat				5 077 211	5 077 211
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	3 330 543	5 077 211	9 007 754

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 330 542
årets vinst	5 077 211
	8 407 753

disponeras så att till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	5 407 753
	8 407 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		58 305 094	42 393 028
Övriga rörelseintäkter		1 705 456	882 595
Summa rörelseintäkter		60 010 550	43 275 623
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 544 081	-21 518 848
Övriga externa kostnader		-6 606 844	-5 057 174
Personalkostnader	2	-12 037 012	-11 548 709
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-120 439	-120 025
Övriga rörelsekostnader		-406 396	-49 934
Summa rörelsekostnader		-53 714 772	-38 294 690
Rörelseresultat		6 295 778	4 980 933
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		59 394	2 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 237	-3 264
Summa finansiella poster		41 157	-1 174
Resultat efter finansiella poster		6 336 935	4 979 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		80 991	75 947
Summa bokslutsdispositioner		80 991	75 947
Resultat före skatt		6 417 926	5 055 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 340 715	-1 050 286
Årets resultat		5 077 211	4 005 420

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	190 064	281 803
Summa materiella anläggningstillgångar		190 064	281 803
Summa anläggningstillgångar		190 064	281 803
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 951 091	3 244 384
Förskott till leverantörer		10 695	9 056
Summa varulager		3 961 786	3 253 440
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 521 747	12 311 436
Övriga fordringar		3 023	1 715
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 095 110	158 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		731 373	339 150
Summa kortfristiga fordringar		14 351 253	12 810 455
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 392 646	5 639 167
Summa kassa och bank		5 392 646	5 639 167
Summa omsättningstillgångar		23 705 685	21 703 062
SUMMA TILLGÅNGAR		23 895 749	21 984 865

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 330 542	525 123
Årets resultat		5 077 211	4 005 420
Summa fritt eget kapital		8 407 753	4 530 543
Summa eget kapital		9 007 753	5 130 543
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		131 103	212 094
Summa obeskattade reserver		231 103	312 094
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		62 660	4 862 660
Summa långfristiga skulder		62 660	4 862 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 053 571	4 446 241
Skatteskulder		1 227 193	1 493 490
Övriga skulder		3 546 211	3 351 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 767 258	2 388 637
Summa kortfristiga skulder		14 594 233	11 679 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 895 749	21 984 865

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	13

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 188 575	2 188 575
Inköp	28 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 217 275	2 188 575
Ingående avskrivningar	-1 906 772	-1 786 747
Årets avskrivningar	-120 439	-120 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 027 211	-1 906 772
Utgående redovisat värde	190 064	281 803

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 600 000	5 600 000
	5 600 000	5 600 000

Örebro 2024-04-19

Mats Billberger
Mats Billberger
Ordförande

Hans Metsänperä
Hans Metsänperä

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

Angelika Thor
Angelika Thor
Auktoriserad revisor
